
unikátní stomická pasta, která eliminuje štípání 
a podráždění pokožky

NOVINKA

PRO INFORMACE  
NEBO VZOREK NÁS 
KONTAKTUJTE NA 

BEZPLATNÉ INFOLINCE
800 600 105

pro volajícího zdarma

Sabrix

 Neobsahuje alkohol, a proto neštípe
  Zůstává tvárná a nevysychá
  Dokonale vyplní kožní nerovnosti, jizvy a záhyby
 Vhodná pro všechny typy stomií

Distribuce:
Sabrix s.r.o., Pod Vinicí 29, 143 00 Praha 4
www.sabrix.cz

Dokonalá péče o stomie

Pokožka v okolí stomie je mimořádně citlivá a namáhaná. Je důležité jí věnovat 
velkou pozornost a předcházet jejímu podráždění a proto je SecuPaste 
bez alkoholu tou nejlepší volbou. Snižuje riziko podtékání – bez štípání. 
Stomická pasta je určena k vyplnění kožních nerovností v okolí stomie. Po nanesení 
ji rozetřete dle potřeby, pomůcka tak lépe přilne.

Stomická pasta bez alkoholu SecuPaste – plně hrazeno zdravotními pojišťovnami
Kód VZP Obsah Balení
0169999 60 g 1



NOVINKA

pro rychlé a bezbolestné odstranění adheziv

 Neštípe ani na citlivé pokožce
  Snadno a rychle uvolňuje adheziva a rychle zasychá
  Nesnižuje přilnavost nové pomůcky
 Příjemná vůně čerstvé máty
 Během aplikace lze nádobku natočit do libovolného směru

Dobrá přilnavost mezi podložkou a kůží je důležitá pro prevenci podtékání. To vyžaduje 
nezbytně silné a účinné adhezivum, jehož odstranění může být bolestivé. WipeAway PLUS 
na bázi silikonu dokáže šetrně a zároveň velmi rychle odstranit i vysoce přilnavé materiály.

WipeAway PLUS spray - plně hrazeno zdravotními pojišťovnami
Kód VZP Obsah Balení
0170000 50 ml 1

Distribuce:
Sabrix s.r.o., Pod Vinicí 29, 143 00 Praha 4
www.sabrix.cz

Dokonalá péče o stomie PRO INFORMACE  
NEBO VZOREK NÁS 
KONTAKTUJTE NA 

BEZPLATNÉ INFOLINCE
800 600 105

pro volajícího zdarma

Sabrix


